民商事、行政案件起诉状样式

财产保全申请书

申 请 人：（自然人写明姓名、性别、年龄、民族、职业或

者工作单位和职务、住址、公民身份证号码；法人或者其他组织

写明名称、法定代表人、住所、联系地址、机构代码证号码）

被申请人：（自然人写明姓名、性别、年龄、民族、职业或

者工作单位和职务、住址、公民身份证号码；法人或者其他组织

写明名称、法定代表人、住所、联系地址、机构代码证号码）

上列申请人与被申请人间，因××纠纷，于×年×月×日向

你院起诉在案，为防止判决不能执行或者难以执行，申请采取财

产保全措施。申请的事实根据和理由如下：

事实和理由：（写明需要采取保全措施的标的物的名称、数

量。然后写明请求保全的原因。）

请求目的：（即请求采取何种保全措施，同时表示自己是否

提供担保以及提供何种担保。）

此致

××××人民法院

申请人：（本人签字或者盖章）

                                   ××年×月×日

注：1、文书用纸大小为 A4，必须用黑色或兰黑色墨水笔、碳素笔书写或打印；

    2、文书副本按对方当事人人数提交。